Especificação: PNEU 1400X24 16 lonas

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 1.325.455,42 (um milhão, trezentos e vinte e cinco mil, quatrocentos e cinquenta
e cinco reais e quarenta e dois centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão pela não adoção do parcelamento para a aquisição de pneus e câmaras de
ar foi embasada nos seguintes critérios:

Avaliação da Divisibilidade do Objeto: